
令和５年７月１４日 

 

肥料価格高騰対策事業 

  春肥申請者の皆様へ 

豊橋農業協同組合 

営 農 企 画 課 

 

肥料価格高騰対策事業の申請に係る問合せについて（案内） 

 

 日頃は、農協事業につきまして格別なるご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し 

上げます。 

 さて、みだしの件につきまして、下記のとおり対応いたしますので、申請者 

の皆様へ直接連絡がありましたら営農企画課までご相談くださいますようご案 

内申し上げます。 

 ※詳細は下記をご参照ください。 

 

記 

 

  １．対応目的 

春肥事業申請に係る書類不備などの問い合わせに備えた相談窓口 

    ※振込口座情報の問い合わせなどに注意する必要があります。 

   

２．相談窓口 

  お問い合わせがありましたら、営農企画課までお気軽にご相談 

ください。 

 

 ＪＡ豊橋 営農企画課まで（TEL０５３２－２５－４３７２） 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

  


